RWT
RWT-1
80 mm 59 mm
1
2
5
m
m

1/10DIN
Transmitter: 0,1% Endwert
Bestellschlüssel, Technische Daten
Bestellschlüssel
Technische Daten
Umgebungsbedingungen
Arbeitstemperatur: mit Alu-Gehäuse: -50...+100°C
ABS - Gehäuse: -50...+85°C
mit Transmitter: -50...+85°C
Lagertemperatur: mit Alu-Gehäuse: -50...+100°C
ABS - Gehäuse: -50...+85°C
mit Transmitter: -50...+85°C
Mechanik
Gehäuse: Aluminium: 125 x 80 x 60 mm
Aluminium: 65 x 60 x 37
Kunstoff: 121 x 80 x 57
Material: Aluminium Druckguss
Kunststoff ABS
Farbe: Alu: grau
ABS: Unterteil schwarz,
Deckel hellgrau
Gewicht: Aluminium 125/80/60 ca. 500g
Aluminium 65/60/37 ca. 225g
ABS 121/80/57 ca. 275g
Schutzart: IP 67
Anschluss: über Verschraubung auf
Schraubklemmen
Pt 100(0) als: 2-Leiter 0
3-Leiter 1
4-Leiter 2
Material Fühler: Edelstahl, 1.4571 0
Delrin POM 1
Genauigkeit: Klasse B, DIN 0
Klasse B, 1/2 DIN 1
Klasse B, 1/3 DIN 2
Klasse B, 1/5 DIN 3
Klasse B, 1/10 DIN 4
Klasse A, DIN 5
Gehäuse: Alu-Druckguss, 125 x 80 x 6 0
Alu-Druckguss, 65 x 60 x 37 1
Kunstoff ABS, 121 x 80 x 57 2
Transmitter: ohne 0
4...20 mA 1
4...20 mA, EEx 2
2...10 V 3
2...10 V, EEx 4
Kabeleinlass: bitte angeben , z.B. M18x1,5
Änderungen vorbehalten, Version 37-591